
 

 

                                                                                                          

 

 

Zadávací dokumentace 
 

k otevřenému řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v nadlimitním režimu pro zadání části č. 3  

 

„OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – kalhoty letní“ 

 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK“, 

rozdělené na 4 části: 

 č. 1 - „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK - softshellové bundy“ 

 č. 2 - „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK - mikiny“ 

 č. 3 - „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – kalhoty letní“ 

 č. 4 - „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – kalhoty celoroční“ 

ve smyslu § 35 zákona, z nichž každá část je zadávána v samostatném zadávacím řízení se 
samostatnými zadávacím podmínkami. Následující zadávací podmínky se týkají pouze 
zadávacího řízení na část č. 3 - „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – kalhoty 
letní“. 

  

Tato zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek účastníků na 
uzavření kupní smlouvy podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, za účelem dodávky kalhot letních. Práva, povinnosti 

či podmínky neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem.  

 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této 
zadávací dokumentaci. Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje 
všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude 
se jimi řídit. Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele 
na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování 
nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
IČO:   00346292 
Zápis v OR:  Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245 
Jednající:  MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 
Tel.   +420 545 113 101 
E-mail:    info@zzsjmk.cz 

Zadavatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj.  

2. PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

2.1. Zadavatel vedl předběžnou tržní konzultaci za účelem zjištění rámcových informací k možnostem 

nastavení zadávacích podmínek a specifikaci předmětu plnění. Předběžných tržních konzultací 

se účastnili dodavatelé: JNL s.r.o., IČO 51026414, Uzovce 26, 082 66 Uzovce, CLINITEX s.r.o., 

IČO 26869551, Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava – Kunčičky, Helly Hansen Czech Republic 

s.r.o., IČO 02614316, Strakonická 3309/2e, 150 00 Praha 5, 4M SYSTEMS a.s., IČO 03670091, 

Slezanů 2296/9, 169 00 Praha 6. 

3. VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy s jedním dodavatelem 

na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků pro členy výjezdových skupin ZZS JmK 

– kalhot letních (dále také jen „kalhoty“ nebo „zboží“). Jedná se o pracovní výstražné oděvy 

s vysokou viditelností dle ČSN EN ISO 20471 tř. 2 pro profesionální použití - výkon činnosti ZZS 

JmK. Specifikace poptávaného zboží je uvedena v dokumentu Příloha rámcové kupní smlouvy č. 

1 – „Technická specifikace, Ceník“, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace. Pokud by se 

v zadávací dokumentaci vyskytly obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná 

označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé vymezení 

předpokládané charakteristiky a účastník zadávacího řízení je oprávněn navrhnout i jiné, 

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, které však musí v plném rozsahu splňovat technické 

a funkční požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

Pokud by se v zadávací dokumentaci vyskytly odkazy na normy nebo technické dokumenty dle 

ustanovení § 90 odst. 1 nebo 2 zákona, potom je v souladu s ustanovením § 90 odst. 3 zákona 

rovněž možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení. Nabídne-li účastník jiné rovnocenné řešení, je 

v takovém případě povinen dle § 91 vhodným prokázat, že nabízené řešení je skutečně 

rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se stanovenými technickými 

podmínkami. 

 

3.2. Klasifikace předmětu plnění (CPV kód):  

 

18000000-9 Oděvy, obuv, brašnářské výrobky a doplňky 
18100000-0 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky, 
18110000-3 Zaměstnanecké oděvy 
18130000-9 Speciální pracovní oděvy 
35113400-3 - Ochranné a bezpečnostní oděvy 
 

3.3. URL profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html. 

mailto:info@zzsjmk.cz
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2218000000-9%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2218110000-3%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2218130000-9%22)
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

3 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

4.1. Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí 6 165 000,- Kč bez DPH. 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1. Doba plnění veřejné zakázky činí 4 roky od nabytí účinnosti rámcové kupní smlouvy. Zboží bude 

objednáváno dle aktuálních potřeb zadavatele prostřednictvím dílčích plnění. Plnění zadavatel 

předpokládá odebírat postupně v průběhu 4 let i postupně v rámci každého jednotlivého roku (12 

po sobě jdoucích kalendářních měsíců). Dílčí plnění zadavatel požaduje do 1 měsíce od doručení 

objednávky dodavateli (blíže viz obchodní podmínky v návrhu rámcové kupní smlouvy). 

Předpoklad množství odběru v jednotlivých letech: 

 

1. rok 2. rok 3. rok 4. rok celkem 

500 500 500 500 2000 

 

5.2. Místem plnění je centrální sklad v sídle zadavatele: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno. 

 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

6.1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, profesní způsobilosti dle 

§ 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona, splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona a zvláštních 

podmínek plnění veřejné zakázky dle § 37 odst. 1 písm. d) zákona. Pro prokázání požadavků 

na kvalifikaci - základní způsobilost, profesní způsobilost a údajů o významných dodávkách 

v rámci technické kvalifikace - a požadavků na zvláštní podmínky plnění, může dodavatel využít 

vzor, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

 

6.2. Základní způsobilost  

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona. Způsobilým 

dodavatelem podle § 74 odst. 1 zákona, je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

zahraniční právnické osoby, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické 

osoby, splňují tuto podmínku osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky 

závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 



 

4 

 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němuž vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němuž 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

V případě, že je dodavatelem právnická osoba či účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, 
musí být rovněž splněny podmínky dle § 74 odst. 2, resp. 3 zákona. 

 

6.3. Profesní způsobilost  

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona. Profesní 

způsobilost je povinen dodavatel prokázat dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona předložením 

následujících dokladů: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující 

živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání. 

Takovým dokladem je doklad o oprávnění k předmětu podnikání: Výroba textilií, 

textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňku; Zprostředkování obchodu a služeb; 

Velkoobchod a maloobchod; Zprostředkování obchodu a služeb, apod. 

 

6.4. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona.  

a) Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona dodavatel předloží seznam významných dodávek 

poskytnutých za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení. Součástí seznamu 

významných dodávek musejí být vždy alespoň tyto informace: 

 Popis předmětu významné dodávky, 

 Doba realizace významné dodávky, 

 Finanční objem významné dodávky v Kč bez DPH, 

 Identifikační údaje objednatele, 

 Kontaktní osoba objednatele (jméno, příjmení, e-mail, telefon). 

Za významnou dodávku se považuje dodávka stejného nebo obdobného předmětu plnění, tj. 
OOPP - oděvy s vysokou viditelností (ne však jednoduché výstražné/reflexní vesty) dle ČSN 
ISO 20471 pro jednoho objednatele, přičemž finanční objem takové dodávky musí činit nejméně 
3 000 000 Kč bez DPH. Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat, že dodavatel 
realizoval min. 2 takové významné dodávky. 

b) Dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona dodavatel předloží zadavateli pro účely hodnocení 

vzorek nabízeného zboží v souladu s technickou specifikací zadavatele: 

 

 1 ks velikost M v dámském provedení, 

 1 ks velikost L v pánském provedení, 

 1 ks velikost XL v pánském provedení, 

 referenční vzorek v dámském provedení ve velikosti XS označený oznámeným 

subjektem s protokolem o shodě vzorku s technickou specifikací zadavatele. 

 

Vzorky dodavatel doručí na adresu zadavatele – na obalu zásilky bude uvedeno „VZ 

OOPP kalhoty letní – vzorky – neotvírat“. Na obalu zásilky musí být uvedeny 

identifikační údaje dodavatele [viz § 28 odst. 1 písm. g) zákona]. Zásilka se vzorky musí 

být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Vzorky lze rovněž předat 



 

5 

 

osobně na sekretariátu v sídle zadavatele v úředních hodinách od 7:00 do 15:30 hod. 

(pouze v pracovní dny). Za rozhodující pro převzetí zásilky se vzorky je rozhodný 

okamžik převzetí zásilky se vzorky zadavatelem. Okamžik převzetí zásilky se vzorky 

bude zapsán do protokolu o převzetí zásilky. Od vybraného dodavatele zadavatel 

vzorky za v nabídce uvedenou cenu zboží odkoupí (pokud budou v souladu 

s technickou specifikací zadavatele a vybraný dodavatel tuto možnost akceptuje). 

V ostatních případech zašle zadavatel vzorky zpět po ukončení zadávacího řízení na 

kontaktní adresu uvedenou v krycím listu nabídky uchazečů. 

 

c) Dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona dodavatel předloží v nabídce k nabízeného zboží: 

 

 certifikát EU přezkoušení typu a závěrečný protokol vydaný notifikovanou 

osobou k Nařízení EP 2016/425, o osobních ochranných prostředcích, 

 doložení certifikátu EU přezkoušení typu o shodě výrobku s normou ČSN EN 

ISO 20471 v českém, případně slovenském jazyce (samostatně či v rámci 

Osvědčení referenčního vzorku oznámeným subjektem), 

 doložení EU prohlášení o shodě dle relevantních norem EU. 

 
6.5. Zvláštní podmínky plnění podle § 37 odst. 1 písm. d) zákona 

Zadavatel dále požaduje splnění alespoň těchto zvláštních podmínek v rámci sociálně, 

environmentálně a inovativně odpovědného zadávání: 

a) dodavatel zapojí do realizace této veřejné zakázky výhradně osoby zaměstnané 

legálně v souladu s tuzemskou právní úpravou, 

b) dodavatel vytváří a bude vytvářet pro osoby zapojené do realizace této veřejné zakázky 

důstojné  pracovní podmínky, zejména důsledně dodržovat svoje  povinnosti v oblasti 

ochrany bezpečnosti a zdraví při práci, 

c) dodavatel dodržuje a bude dodržovat při realizaci této veřejné zakázky zásady 

ekologické likvidace odpadů. 

 

7. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI 

7.1. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením (viz např. vzor, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace) nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Čestným prohlášením může dodavatel nahradit 

v nabídce doklady ve vztahu k základní způsobilosti a profesní způsobilosti. Ve vztahu 

k technické kvalifikaci dodavatel do čestného prohlášení uvede údaje o významných dodávkách. 

Zvláštní podmínky plnění dodavatel rovněž uvede formou čestného prohlášení. Zadavatel si 

může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

7.2. Před uzavřením smlouvy si zadavatel dle § 122 zákona od vybraného dodavatele vyžádá 

předložení originálů nebo ověřených dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy.  

7.3. Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 

zákona, tento výpis nahrazuje doklad prokazující: základní způsobilost podle § 74 zákona a 

profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

7.4. Povinnost předložit doklad může účastník splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 

informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 



 

6 

 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

7.5. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

7.6. Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 

může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 

vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti 

o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do 

českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském 

jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle 

příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 

prohlášením. 

7.7. V dalším platí pro předkládání dokladů nebo prokazování kvalifikace příslušná ustanovení 

zákona. 

 

8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

8.1. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace včetně 

platebních podmínek jsou obsaženy v příloze č. 1 návrhu rámcové kupní smlouvy. 

8.2. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán účastníkem zadávacího 

řízení nebo statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou prokazatelně 

oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení; v takovém případě doloží účastník 

zadávacího řízení toto oprávnění v nabídce. 

8.3. Obsah obchodních podmínek může účastník při zpracování návrhu smlouvy doplnit pouze v těch 

částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace. 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK  

9.1. Hodnocení nabídek dle § 114, § 115 a § 116 zákona bude provedeno podle jejich ekonomické 

výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality – uživatelský 

komfort.  

9.2. Dílčí hodnotící kritérium „Výše celkové nabídkové ceny“ v Kč bez DPH – váha 70 %. 

Výpočet: 

(Nejnižší celková nabídková cena ze všech nabídek/celková nabídková cena hodnocené 

nabídky)x100x0,7 = celkový vážený počet bodů v dílčím hodnotícím kritériu „Výše celkové 

nabídkové ceny“. 

9.3. Dílčí hodnotící kritérium „Uživatelský komfort“ – váha 30 %. Výpočet: 

(Počet přidělených bodů hodnocené nabídky/počet přidělených bodů nabídky s nejvyšším 

počtem přidělených bodů)x100x0,3 = celkový vážený počet bodů v dílčím hodnotícím kritériu 

„Uživatelský komfort“. 

9.4. Celkový počet bodů ekonomické výhodnosti nabídky = celkový počet vážených bodů 

v dílčím hodnotícím kritériu „Výše celkové nabídkové ceny“ + celkový počet vážených 

bodů v dílčím hodnotícím kritériu „Uživatelský komfort“. 

9.5. Nabídky budou seřazeny dle celkového počtu bodů ekonomické výhodnosti nabídky od 

nejvýhodnější po nejméně výhodnou, přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nabídka 

s nejvyšším počtem bodů. 

9.6. K dílčímu hodnotícímu kritériu „Uživatelský komfort“. 

 

Smyslem hodnocení oděvu je zjištění míry jeho vhodnosti pro výkon služby pomocí identifikace 

parametrů mající vliv na komfort nošení. Zadavatel níže identifikoval a slovně popsal parametry, 



 

7 

 

které považuje u oděvu pro výkon služby za ovlivňující komfort nošení při výkonu služby, přičemž 

každý sledovaný parametr má známku/body (viz známka/bod v závorce za parametrem). 

Zadavatel jmenuje pro každý vzorek (mimo referenční) dle příslušné velikosti jednoho hodnotitele, 

který si vzorek oblékne a vyzkouší. Každý hodnotitel obdrží hodnotící protokol s níže vymezenými 

parametry, které bude u vzorku hodnotit a výsledek hodnocení každého parametru zaznamená 

do protokolu. V případě přidělení známky 5 nebo 1 písemně odůvodní přidělení takové známky. 

 

Hodnocení podle tří sledovaných parametrů na stanovené známkovací/bodovací stupnici (1/5/10) 

provedou zaměstnanci zadavatele - členové komise pro posouzení a hodnocení nabídek, 

jmenovaní zadavatelem (max. počet hodnoty známek/bodů přidělených jedním členem komise 

jednomu hodnocenému výrobku je 30, min. počet je 3). Hodnocení bude provedeno anonymně 

(vzorky budou hodnotitelům předány s přelepenými identifikačními znaky dodavatele). 

Hodnoceny budou vzorky každého účastníka zadávacího řízení zvlášť. Takto získané 

známky/body hodnotící komise sumarizuje, tzn., sečte body přidělené při hodnocení každého ze 

vzorků jednotlivými členy komise a sečte body přidělené všem vzorkům daného účastníka 

zadávacího řízení. Vzorek s nejvyšším počtem získaných bodů je hodnocen jako nejlepší.  

Známky (body): 
 

10 – vyhovuje bez výhrad 
5 – vyhovuje s výhradou 
1 – nevyhovuje 
 

Hodnocené parametry: 
 

 Po oblečení oděv na těle netlačí, nepne, nespadává. (10) 

 Při chůzi, stoji rozkročném, sedu na židli, dřepu, kleku s jedním či oběma koleny na zemi je 
oděv poddajný a umožňuje volný pohyb bez výrazného/pocitově rušivého pnutí, či tlačení oděvu 
na těle (oblast boků, pasu, stehen); nedochází ke stahování oděvu z pasu. (10) 

 Umístění kapes umožnuje jejich dobrou dostupnost a je do nich snadný přístup (dostatečně 
velký vstupní otvor na ruku). (10) 

 

 Po oblečení oděv na těle má v určitých místech tendenci citelněji tlačit, pnout, spadávat. (5) 

 Při chůzi, stoji rozkročném, sedu na židli, dřepu, kleku s jedním či oběma koleny na zemi je 
oděv poddajný a umožňuje volný pohyb, při pohybu však dochází na určitých místech k 
výraznějšímu/pocitově rušivému pnutí či tlačení oděvu na těle; při pohybu je tendence ke 
stahování oděvu z pasu (5) 

 Umístění kapes umožnuje jejich dobrou dostupnost, do jedné nebo více kapes je ztížený přístup 
(užší vstupní otvor pro ruku). (5) 

 

 Po oblečení oděv na těle výrazně tlačí, pne, spadává. (1) 

 Při chůzi, stoji rozkročném, sedu na židli, dřepu, kleku s jedním či oběma koleny na zemi 
dochází k limitaci pohybu vlivem výrazného pnutí či tlačení oděvu na těle, při pohybu se oděv 
stahuje z pasu. (1) 

 Umístění/provedení jedné nebo více kapes je limitující v jejím/jejich použití: a) umístění kapsy 
nebo příslušného vstupního otvoru takové kapsy vede ke skutečnosti, že využití kapsy je 
ztížené, tj. možné za pocitově nepřirozeného/neintuitivního/namáhavějšího pohybu., b) příliš 
úzký vstupní otvor na ruku. (1) 

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1. Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce a nabídková cena vyjádřena v CZK. 

10.2. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena v následujícím členění: 



 

8 

 

a) krycí list dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace a případně doklad 

prokazující oprávnění osoby podepisující nabídku jednat jménem účastníka, 

b) doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace, 

c) návrh rámcové kupní smlouvy dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace 

včetně příloh, 

d) seznam poddodavatelů dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace, 

případně další doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek 

samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a 

současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

11. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

11.1. Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK pro zadávání veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html. 

11.2. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky, a to prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 

zadávacího řízení jinak. Veškeré písemnosti zasílané E-ZAK se považují za řádně doručené 

okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji. 

11.3. Pro využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. 

registraci dodavatele včetně ověření identity organizace. Podrobné informace o ovládání systému 

jsou dostupné v uživatelské příručce: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-

Manual-Dodavatele.pdf 

11.4. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zaslanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údaj uvedených u dodavatele 

zodpovídá vždy dodavatel. 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

12.1. Lhůta pro podávání nabídek se stanoví na 31. 3. 2022 do 10:00 hod.  

12.2. Otevírání elektronicky podaných nabídek bude neveřejné. 

 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

13.1. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat v souladu s ustanovením § 98 zákona vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace se zadavatelem v rámci 

tohoto zadávacího řízení musí být vedena pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, případně datovou schránkou či emailem. Osobní či telefonická 

forma komunikace je vyloučena. 

13.2. V případě změny nebo doplnění zadávací dokumentace zadavatel postupuje v souladu 

s ustanovením § 99 zákona. 

14. VYUŽITÍ PODDODAVATELŮ 

14.1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 

účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl podíl plnění veřejné zakázky. Účastník může využít 

vzor dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

9 

 

14.2. Pokud dodavatel seznam poddodavatelů nepředloží, má zadavatel za to, že dodavatel nemá 

v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám. 

14.3. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

15. OSTATNÍ PODMÍNKY 

15.1. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

15.2. Zadávací lhůta dle § 40 zákona činí 180 dnů. 

15.3. Účastník může podat pouze jednu nabídku. 

15.4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky podle § 102 zákona. 

15.5. Účastník nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s účastí v tomto řízení veřejné zakázky. 

15.6. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 

podmínky zadání zakázky. 

15.7. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s platnou právní úpravou zadávání 

veřejných zakázek. 

15.8. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

15.9. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informaci obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob a 

účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnosti. 

15.10. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
____________________ 
MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 

 
 
 
 
Přílohy:    
Příloha č. 1   Návrh rámcové kupní smlouvy vč. přílohy č. 1 - technická specifikace zboží, ceník 
Příloha č. 2  Krycí list nabídky 
Příloha č. 3  Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 4  Seznam poddodavatelů 

 
 
Vyřizuje:   
Ing. Jan Novotný 
referent veřejných zakázek ZZS JmK 
E-mail: novotnyj@zzsjmk.cz,  
Tel.: +420 545 113 131, mob. +420 722 962 350 

mailto:novotnyj@zzsjmk.cz

		2021-12-22T15:31:25+0100
	MUDr. Hana Albrechtová




